validade mínimo de 6 meses da data de entrega. 
Reposição em caso de produto danificado, com 
presença de mofo ou outras alterações antes do 
vencimento.  

63,27 316,35 

VALOR TOTAL DO PROCESSO CONFORME PESQUISA DE MERCADO R$ 12.771,34 

2.3 Valor máximo estimado da licitação é de R$ 12.771,34 (doze mil setecentos e 
setenta e um reais e trinta e quatro centavos). 

3. FONTE DE RECURSOS 
3.1 Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Inovação e Tecnologia 
09.01.236910006.2.053.3.3.90.30 (1058) F: 000 

4. DO RESPOSÁVEL PELO LEVANTAMENTO DE PREÇOS, DA FORMAÇÃO DO 
VALOR A SER PAGO

[...]

legislação vigente, com prazo de validade mínimo de 6 meses da data de 
entrega. Reposição em caso de produto danificado, com presença de mofo 
ou outras alterações antes do vencimento.  

63,27 316,35 

VALOR TOTAL DO PROCESSO CONFORME PESQUISA DE MERCADO R$ 12.771,34 

2.3 Valor máximo estimado da licitação é de R$ 12.771,34 (doze mil setecentos e setenta 
e um reais e trinta e quatro centavos). 

3. FONTE DE RECURSOS 
3.1 Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Inovação e Tecnologia 
09.01.236910006.2.053.3.3.90.30 (1058) F: 000 

4. DO RESPOSÁVEL PELO LEVANTAMENTO DE PREÇOS, DA FORMAÇÃO DO VALOR 
A SER PAGO